
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 
295 
233 
286 
251 
282 
222 
299 
259 
285 
208 
288 
234 
217 
212 
255 
221 
213 
246 

Nome 
Preša Nejc 
Pust Philipp 
Bogunovic Aleksander 
Zelenko Leon 
Kastelic  Mark 
Kastelec Erik 
Sadar Mai 
Mlakar Dimitrij 
Miletic  Luka 
Miklaužic Mitja 
Kumelj Gašper 
Šculac Nik 
Šiler Tai 
Boljevic Jovana 
Preša Matic 
Zver Šuligoj 
Bergant  Aleks 
Krasevec Nal 

Classe 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 
ROTAX  MICRO MAX 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff 

3.394 
3.752 
3.867 
4.157 
4.893 
5.167 
5.343 
6.718 
7.952 
8.958 
9.305 

13.130 
16.358 
21.856 
22.137 
31.539 
38.498 

Tempo Totale 
6:34.348 
6:37.742 
6:38.100 
6:38.215 
6:38.505 
6:39.241 
6:39.515 
6:39.691 
6:41.066 
6:42.300 
6:43.306 
6:43.653 
6:47.478 
6:50.706 
6:56.204 
6:56.485 
7:05.887 
7:12.846 

Tempo Migliore 
55.798 
56.128 
56.146 
55.583 
55.979 
56.273 
56.237 
56.047 
56.391 
56.383 
56.274 
56.368 
57.081 
57.591 
57.658 
56.823 
59.659 
59.564 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.394 

Velocità  Media 

69,335 

Miglior tempo sul giro 

55.583 

Velocità Migliore 

70,273 

Giro Migliore di 

251 - Zelenko Leon 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 
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SPORTSTIL CUP 
PREFINAL 

R2 MICRO MAX 

Race (7 Laps) started at 12:27:08 

ALBERONE 1,085 km 

21/08/2016 12:20 


